

# New Milestone ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 32 61 06

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Poul Erik Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

New Milestone ApS  
Bredgade 10  
8600 Silkeborg

Telefon: 87391480  
Telefax: 87391488  
Hjemmeside: newmilestone.dk  
E-mail: mail@newmilestone.dk

CVR-nr.: 28 32 61 06  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Poul Erik Petersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

New Milestone Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår udgør 18 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.192.877</b>	<b>388.154</b>
1 Personaleomkostninger	-56.130	-22.777
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.116.347</b>	<b>365.377</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.534	9.045
Andre finansielle indtægter	4.435	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.791	-250.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.124.525</b>	<b>124.357</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.124.525</b>	<b>124.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.124.525	124.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.124.525</b>	<b>124.357</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.600	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt	47.600	68.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.600</b>	<b>68.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.605.298	1.265.764
Tilgodehavende selskabsskat	56	0
Tilgodehavender i alt	2.217.154	1.265.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	0
Værdipapirer i alt	30.000	0
Likvide beholdninger	108.916	103.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.356.070</b>	<b>1.369.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.403.670</b>	<b>1.437.109</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.071.057	946.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.121.057</b>	<b>996.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.120	265.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	736
Anden gæld	18.493	120.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.613	440.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>282.613</b>	<b>440.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.403.670</b>	<b>1.437.109</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	822.175	872.175
Resultatdisponering	0	124.357	124.357
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	946.532	996.532
Resultatdisponering	0	1.124.525	1.124.525
	<b>50.000</b>	<b>2.071.057</b>	<b>2.121.057</b>

## Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	46.857	16.710
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	3.877	2.375
	<b>56.130</b>	<b>22.777</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.841	6.107
Andre finansielle omkostninger	14.950	243.958
	<b>18.791</b>	<b>250.065</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021		30.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-10.154
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
